
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______ prot.            Urë Vajgurore, më ___.___.2021 
 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[05-11-2021] 

 

Drejtuar: [BOE KEG ME NIPT L91324017H, Administrator z. Aleks Male,  Adresa Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33 DHE ED KONSTRUKSION NIPT K61625001I 

Administrator z.  Çuman Sejdiaj ,  Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra 

"Torre Drin", apartamenti 112, kati 11 

 

Procedura e prokurimit/lotit: procedurë  e hapur punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04825-09-08-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [«Rikonstruksion rruge ne lagjen "18 Tetori" , Engjell Agalliu Ura 

Vajgurore Faza II (Rikualifikimi i rrugës Engjëll Agalliu)»] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SHËNDELLI SHPK       NIPT K07924803N 

Vlera  : 21,283,964 [njezete e nje milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

kater lekë pa tvsh 

 

2. AVDULI                    NIPT J66703306O  

Vlera  19,489,986 [ Nentembedhjetmilion e katerqind e tetedhjet e nente mije e nenteqind e tetdhjet e 

gjashte leke pa tvsh ];  

 



3. BOE KEG          NIPT L91324017H 

ED KONSTRUKSION        NIPT K61625001I  

24 125 492, 43 (njëzet e katër milionë e njëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy 

presje dyzetë e tre lekë pa tvsh) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SHËNDELLI SHPK       NIPT K07924803N 

Vlera  : 21,283,964 [njezete e nje milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

kater lekë pa tvsh 

Për arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur  Licence lidhur me ndikimin ne mjedis te leshuar nga QKL. Kodi III.2.B 

, në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi dhe konkretisht në ligjin 10081 datë 23.02.2003 , nga ku rrjedhimisht 

operatorët ekonomik ofertues duhet të disponojnë licencë QKL III.2.B “ Grumbullim, Transportim, Ruajtje, e 

mbetjeve Urbane dhe i mbetjeve te dherave" 

 

2. AVDULI    shpk                NIPT J66703306O  

Vlera  19,489,986 [ Nentembedhjetmilion e katerqind e tetedhjet e nente mije e nenteqind e tetdhjet e 

gjashte leke pa tvsh ];  

 

Për arsyet e mëposhtme  Për fabriken e asfaltit  eshte kerkuar  leja mjedisore Kodi III 1 B lëshuar nga 

Qëndra Kombetare e Licensimit, bashkë me Aktin e Miratimit të leshuar nga Agjencia Kombëtare e 

Mjedisit . 

 

Ne lejen e mjedisit te paraqitur   sipas  kontrates furnizimit  nr  413 date    18/03/ 2021, me subjektin 

Sevasti sh.p.k, emertimi pershkrues i veprimtarise  nuk ploteson kriterin  e prodhimit  te asfaltit , element 

i duhur  per  vleresimin e  kriterit te kerkuar te fabrikes se asfaltit ne  kete procedure prokurimi    

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE KEG ME NIPT L91324017H, 

Administrator z. Aleks Male,  Adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 

33 DHE ED KONSTRUKSION NIPT K61625001I Administrator z.  Çuman Sejdiaj ,  

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, 

kati 11], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _24 125 492, 43 ( njëzet e katër milionë e njëqind 

e njëzet e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy presje dyzetë e tre lekë pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 


